
Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:717186-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Gdańsk: Komputer tablet
2023/S 228-717186

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Uniwersytet Gdański
Krajowy numer identyfikacyjny: PL634 Gdański
Adres pocztowy: ul. Jana Bażyńskiego 8
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pietruszewska, Uniwersytet Gdański, Dział Zamówień Publicznych, 80-309 
Gdańsk, ul. Jana Bażyńskiego 8,
E-mail: magdalena.pietruszewska@ug.edu.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://ug.edu.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa komputera przenośnego typu tablet dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego
Numer referencyjny: 5B10.291.1.114.2023.MP

II.1.2) Główny kod CPV
30213200 Komputer tablet

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputera przenośnego typu tablet - 1 szt., zwanego dalej „sprzętem”, 
dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:magdalena.pietruszewska@ug.edu.pl
https://ug.edu.pl


Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 373.98 PLN

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL634 Gdański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce dostawy sprzętu: Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Gdański, 80-309 Gdańsk, ul. Jana 
Bażyńskiego 6, pokój 3012.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa komputera przenośnego typu tablet - 1 szt., zwanego dalej 
„sprzętem”,
dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego.
2. Kod Klasyfikacji Wspólnego Słownika Zamówień (CPV): 30213200-7 (komputer tablet).
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 6 do SWZ – Opis przedmiotu 
zamówienia.
4. Miejsce dostawy sprzętu: Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Gdański, 80-309 Gdańsk, ul. Jana 
Bażyńskiego 6, pokój 3012.
5. Okres gwarancji sprzętu: 12 miesięcy. Szczegóły dotyczące gwarancji zawarte są w § 7 Projektu umowy – 
załączniku nr 5 do SWZ.
6. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty równoważnej:
1) dotyczy pozycji nr 5, pkt 1 tabeli nr 1 załącznika nr 6 do SWZ: za usługę równoważną Zamawiający 
uzna usługę lub dedykowane oprogramowanie pozwalające na zdalne przechowywanie osobistych treści 
Użytkownika takich jak: dokumenty, notatki, kalendarze, przypomnienia. Usługa równoważna musi umożliwiać 
wymianę ww. opisanych dokumentów dla użytkowników korzystających z adresu https://www.icloud.com. 
Powyższa usługa musi być świadczona bezpłatnie, w trybie on-line, z dostępem do min. 5 GB przestrzeni na 
przechowywanie ww. materiałów.
2) dotyczy pozycji nr 5, pkt 2 tabeli nr 1 załącznika nr 6 do SWZ: za usługę równoważną Zamawiający uzna 
usługę informatyczną lub dedykowane oprogramowanie pozwalające na nawiązanie połączenia video i audio 
dla osób korzystających z przenośnych urządzeń iPhone i iPad z systemem iOS X.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin wykonania zamówienia / Waga: 5
Cena - Waga: 95

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin wykonania zamówienia: do 30 dni roboczych od dnia zawarcia umowy, przy czym Wykonawca może 
zaoferować krótszy termin wykonania zamówienia, z uwzględnieniem zapisów rozdziału XVI SWZ. Termin 
wykonania zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert, które zostało szczegółowo opisane w rozdziale 
XVI SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6

https://www.icloud.com


Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

3 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 156-497635

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa komputera przenośnego typu tablet dla Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Gdańskiego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
14/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Jupiter-Integration Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żegańska 2A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 04-713
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 5 446.34 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 373.98 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Komunikacja w niniejszym postępowaniu, w tym wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów 
i oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcami, odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej platformazakupowa.pl (dalej platforma) pod 
adresem:https://platformazakupowa.pl/pn/ug.
Ofertę stanowi: Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SWZ.
Ofertę Wykonawca składa przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, tzn. za pośrednictwem systemu 
(platformy) platformazakupowa.pl. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w 

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:497635-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

4 / 6

postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym).Ofertę sporządza się w postaci 
elektronicznej, w formatach danych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 
r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, w języku 
polskim, na Formularzu ofertowym (zał. nr 1 do SWZ).
Ofertę należy złożyć na platformie pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug.
Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zastosuje postanowienia art. 139 Pzp, tj. 
Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków 
udziału w postępowaniu.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania na 
podstawie art. 108 ust. 1 Pzp i art. 109 ust. 1 pkt 4, 8, 10 Pzp oraz art. 7 ust.1 specustawy sankcyjnej. Zgodnie 
z brzmieniem art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014, Zamawiający nie 
udzieli ani nie dopuści do dalszego wykonywania zamówienia Wykonawcy, wobec którego mają zastosowanie 
wymienione w powyższym artykule ograniczenia. Do oferty Wykonawca dołącza:
1)oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp, o niepodleganiu wykluczeniu w zakresie wskazanym 
przez Zamawiającego, zwane dalej „Oświadczeniem JEDZ” – zał.nr 2 do SWZ.
Oświadczenie JEDZ składa się, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej (tj. w postaci elektronicznej 
podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę(y) upoważnioną(e) do reprezentowania 
Wykonawcy), na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 
2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia.
2)inne oświadczenie niezbędne do przeprowadzenia postępowania - oświadczenie Wykonawcy o braku 
zastosowania zakazów, o których mowa w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576.
Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy (podwykonawcom)- rozdział XVIII 
SWZ. Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. Zamawiający nie wymaga wniesienia zabezpieczenia 
należytego wykonania umowy.
Z uwagi na ograniczoną ilość znaków w niniejszym ogłoszeniu, szczegółowe informacje dotyczące 
przedmiotowego zamówienia zawarte są w SWZ (dostępnej na stronie: https://platformazakupowa.pl/pn/ug).
Szczegóły dotyczące warunków udziału w postępowaniu-rozdz. V SWZ, podstawy wykluczenia-rozdz. VI SWZ, 
informacja dot. oświadczenia z art. 125 ust. 1 Pzp, innych oświadczeń i dokumentów oraz wykaz podmiotowych 
środków dowodowych -rozdz. VII SWZ, inf. dotyczące wadium- rozdz. XVII SWZ, przedmiotowych środków 
dowodowych- rozdz. VIII SWZ. Informacje dotyczące Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia - rozdz. IX SWZ, a Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania za granicą- rozdz. 
VII SWZ.
Klauzula informacyjna dotycząca danych osobowych zawarta jest w rozdz. XXII SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/ug
https://platformazakupowa.pl/pn/ug


Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodna z przepisami Pzp czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienia umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie Pzp.
4. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ppkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o 
którym mowa w art. 519 ust. 1 Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
9. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S228
27/11/2023
717186-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/11/2023

27/11/2023 S228
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

